Hubungan religiusitas dengan perilaku seksual pranikah pada remaja di sman yogyakarta. *Skripsi*. Program Studi Ilmu Keperawatan Tingkat Strata 1. Universitas Muhammadiyah Yogyakarta.
- Nashir, M., Al-jawi, M.S., Solihan., Hanafi, M. (2007). *Sistem pergaulan dalam islam*. Cetakan III. Dzulhijjah 1428 H-Nopember 2007 M. Jakarta : Hizbut Tahrir Indonesia.
- Nuryadin. (2016). Pendidikan reproduksi (seks) pada remaja ; perspektif pendidikan islam. *Jurnal Studi Agama dan Masyarakat, Volume 12, Nomor 1* IAIN Palangka Raya.
- Prasetyono, D.S. (2013). *Knowing yourself*. Yogyakarta: Sau.